
Championnats Suisses doublettes 2005

FINALE   Hommes  A 13-mars-05

RANG Nom Prénom Tot. Q   
finale

Tot. P 
finale

Moyenne 
finale

Tot. Bonif. TOTAL 
GENERAL

Sect Q+Hdc 
é l im

T. Hdc 
finale

Q.+Hdc 
finale

Hdc

1
Grolhier. Cédric 1456 7 208.00VD 0 14560 1673
Bergès Mathieu 1570 7 224.29VD 0 15700 1605

3026 14 216.14 110 6414Résultats  équipe 0 30263278

2
Persson Goran 1426 7 203.71BS 0 14260 1766
Deiner Mickael 1403 7 200.43BS 0 14030 1563

2829 14 202.07 110 6268Résultats  équipe 0 28293329

3
Doppler. Philippe 1408 7 201.14BS 0 14080 1511
Doppler Thomas 1421 7 203.00BS 0 14210 1629

2829 14 202.07 100 6069Résultats  équipe 0 28293140

4
Bösch Heinz 1211 7 173.00ZH 0 12110 1740
Schenkel Thomas 1388 7 198.29ZH 0 13880 1544

2599 14 185.64 60 5943Résultats  équipe 0 25993284

5
Grolhier Jean-Louis 1278 7 182.57VD 0 12780 1572
Garcia Jean 1412 7 201.71VD 0 14120 1448

2690 14 192.14 60 5770Résultats  équipe 0 26903020

6
Häfliger Pascal 1282 7 183.14ZH 0 12820 1516
Ramsak Gregor 1335 7 190.71ZH 0 13350 1514

2617 14 186.93 60 5707Résultats  équipe 0 26173030

7
Pigny Pascal 1238 7 176.86GE 0 12380 1465
Manco Daniel 1287 7 183.86GE 0 12870 1621

2525 14 180.36 60 5671Résultats  équipe 0 25253086

8
Scholz Benjamin 0 7 0.00NW 0 00 1598
Huber Marcel 0 7 0.00NW 0 00 1437

0 14 0.00 0 3035Résultats  équipe 0 03035



    www.bowlingvd.ch

Rang Joueurs PARTIES Total Moyennes Total Equipe

1 1 2 3 4 5 6 7 8

Person Goran 200 233 209 234 232 181 268 209 1766 220.75

Deiner Mickel 174 191 183 185 244 203 216 167 1563 195.38

TOTAL 374 424 392 419 476 384 484 376 208.06 3329

2 1 2 3 4 5 6 7 8

Bösch Heinz 256 205 223 234 193 215 233 181 1740 217.50

Schenkel Thomas 184 160 224 238 171 160 195 212 1544 193.00

TOTAL 440 365 447 472 364 375 428 393 205.25 3284

3 1 2 3 4 5 6 7 8

Grolhier Cédric 215 252 207 201 184 199 194 221 1673 209.13

Bergès Mathieu 175 224 222 199 183 209 202 191 1605 200.63

TOTAL 390 476 429 400 367 408 396 412 204.88 3278

4 1 2 3 4 5 6 7 8

Doppler Philippe 176 213 223 172 216 142 193 176 1511 188.88

Doppler Thomas 202 188 222 192 208 267 159 191 1629 203.63

TOTAL 378 401 445 364 424 409 352 367 196.25 3140

5 1 2 3 4 5 6 7 8

Pigny Pascal 200 172 194 185 184 160 178 192 1465 183.13

Manco Daniel 190 184 166 215 216 205 213 232 1621 202.63

TOTAL 390 356 360 400 400 365 391 424 192.88 3086

6 1 2 3 4 5 6 7 8

Scholz Benjamin 207 210 192 162 248 206 197 176 1598 199.75

Huber Marcel 165 180 189 188 190 164 168 193 1437 179.63

TOTAL 372 390 381 350 438 370 365 369 189.69 3035

7 1 2 3 4 5 6 7 8

Häfliger Pascal 168 195 183 218 157 197 182 216 1516 189.50

Ramsak Gregor 177 181 188 194 175 201 200 198 1514 189.25

TOTAL 345 376 371 412 332 398 382 414 189.38 3030

CHAMPIONNATS SUISSES DOUBLETTES 2005

RESULTATS QUALIFICATIONS HOMMES A



8 1 2 3 4 5 6 7 8

Grolhier Jean-Louis 201 207 211 221 165 203 193 171 1572 196.50

Garcia Jean 154 206 214 140 193 202 158 181 1448 181.00

TOTAL 355 413 425 361 358 405 351 352 188.75 3020

9 1 2 3 4 5 6 7 8

Seiler Franz 180 169 193 165 195 213 168 187 1470 183.75

Steiner Willy 190 148 256 198 183 177 184 204 1540 192.50

TOTAL 370 317 449 363 378 390 352 391 188.13 3010

10 1 2 3 4 5 6 7 8

Kratz Andreas 174 148 163 216 181 211 234 201 1528 191.00

Spoerri Quentin 224 181 181 192 192 144 201 159 1474 184.25

TOTAL 398 329 344 408 373 355 435 360 187.63 3002

11 1 2 3 4 5 6 7 8

Bourgeois Henri 162 189 160 172 197 212 211 198 1501 187.63

Lemoyne Bernard 166 183 182 207 160 192 196 182 1468 183.50

TOTAL 328 372 342 379 357 404 407 380 185.56 2969

12 1 2 3 4 5 6 7 8

Koch Stefan 179 200 203 206 146 177 171 161 1443 180.38

Stiegelbauer Martin 200 200 202 214 182 176 173 178 1525 190.63

TOTAL 379 400 405 420 328 353 344 339 185.50 2968

13 1 2 3 4 5 6 7 8

Ancarani Dario 188 167 136 164 159 162 193 167 1336 167.00

Widmer Roger 201 205 188 218 191 215 185 225 1628 203.50

TOTAL 389 372 324 382 350 377 378 392 185.25 2964

14 1 2 3 4 5 6 7 8

Rohner Willy 184 172 209 172 173 199 188 194 1491 186.38

Gubler Mike 174 194 226 193 160 216 145 154 1462 182.75

TOTAL 358 366 435 365 333 415 333 348 184.56 2953

15 1 2 3 4 5 6 7 8

Tucci Piero 180 162 209 187 198 207 186 203 1532 191.50

Szummer Alexander 125 139 216 178 209 201 195 156 1419 177.38

TOTAL 305 301 425 365 407 408 381 359 184.44 2951

16 1 2 3 4 5 6 7 8

Rothlisberger Hans 267 190 170 170 165 158 204 176 1500 187.50

Nussberger Max 188 169 155 178 169 206 184 190 1439 179.88

TOTAL 455 359 325 348 334 364 388 366 183.69 2939



17 1 2 3 4 5 6 7 8

Pantelidis Georges 247 191 214 169 200 183 182 164 1550 193.75

Basso Robert 178 220 168 130 170 157 164 170 1357 169.63

TOTAL 425 411 382 299 370 340 346 334 181.69 2907

18 1 2 3 4 5 6 7 8

Keel Théo 166 189 143 212 182 145 195 156 1388 173.50

Grauwiler Beat 213 137 225 176 187 202 159 184 1483 185.38

TOTAL 379 326 368 388 369 347 354 340 179.44 2871

19 1 2 3 4 5 6 7 8

Dieterle Daniel 161 200 145 180 181 232 174 185 1458 182.25

Koller Christian 160 156 179 182 156 159 225 176 1393 174.13

TOTAL 321 356 324 362 337 391 399 361 178.19 2851

20 1 2 3 4 5 6 7 8

Mendes Vasco 169 191 211 168 119 129 146 179 1312 164.00

Regenass Cédric 191 211 162 213 176 181 175 220 1529 191.13

TOTAL 360 402 373 381 295 310 321 399 177.56 2841



Championnats Suisses doublettes 2005

FINALE   Hommes  B 13-mars-05

RANG Nom Prénom Tot. Q   
finale

Tot. P 
finale

Moyenne 
finale

Tot. Bonif. TOTAL 
GENERAL

Sect Q+Hdc 
él im

T. Hdc 
finale

Q.+Hdc 
finale

Hdc

1
Cardinaux Cédric 1360 7 194.29GE 0 13600 1545
Hutzli Chritian 1342 7 191.71GE 0 13420 1447

2702 14 193.00 100 5794Résultats  équipe 0 27022992

2
Hartmann Jacques 1298 7 185.43BS 0 12980 1492
Pfeifer Christian 1188 7 169.71BS 0 11880 1390

2486 14 177.57 80 5448Résultats  équipe 0 24862882

3
Kläger Christian 1317 7 188.14T G 0 13170 1453
Unternährer Peter 1213 7 173.29T G 0 12130 1371

2530 14 180.71 60 5414Résultats  équipe 0 25302824

4
Gentinetta Marco 1114 7 159.14BE 0 11140 1507
Biallas Bernd 1260 7 180.00BE 0 12600 1453

2374 14 169.57 50 5384Résultats  équipe 0 23742960

5
Schwald Martin 1222 7 174.57ZH 0 12220 1550
Cuva Roland 1152 7 164.57ZH 0 11520 1289

2374 14 169.57 50 5263Résultats  équipe 0 23742839

6
Binggeli Didier 1144 7 163.43VD 0 11440 1375
Mottet Richard 1150 7 164.29VD 0 11500 1523

2294 14 163.86 40 5232Résultats  équipe 0 22942898

7
Lachat Stefan 1214 7 173.43NW 0 12140 1503
Beeler Thomas 1099 7 157.00NW 0 10990 1348

2313 14 165.21 60 5224Résultats  équipe 0 23132851

8
Desgeorges Jacky 0 7 0.00GE 0 00 1457
Oesch Roland 0 7 0.00GE 0 00 1441

0 14 0.00 0 2898Résultats  équipe 0 02898



  www.bowlingvd.ch

Rang Joueurs PARTIES Total Moyennes Total Equipe

1 1 2 3 4 5 6 7 8

Cardinaux Cédric 214 161 205 179 194 182 218 192 1545 193.13

Hutzli Christian 176 189 206 178 160 183 176 179 1447 180.88

TOTAL 390 350 411 357 354 365 394 371 187.00 2992

2 1 2 3 4 5 6 7 8

Gentinetta Marco 212 234 182 199 173 171 175 161 1507 188.38

Biallas Bernd 159 198 176 166 177 154 215 208 1453 181.63

TOTAL 371 432 358 365 350 325 390 369 185.00 2960

3 1 2 3 4 5 6 7 8

Desgeorges Jacky 179 203 166 187 166 183 206 167 1457 182.13

Oesch Roland 184 181 187 193 151 188 178 179 1441 180.13

TOTAL 363 384 353 380 317 371 384 346 181.13 2898

4 1 2 3 4 5 6 7 8

Binggeli Didier 158 170 115 200 149 188 170 225 1375 171.88

Mottet Richard 191 209 179 203 157 182 233 169 1523 190.38

TOTAL 349 379 294 403 306 370 403 394 181.13 2898

5 1 2 3 4 5 6 7 8

Hartmann Jacques 158 200 188 214 190 179 202 161 1492 186.50

Pfeifer Christian 186 160 172 156 181 175 183 177 1390 173.75

TOTAL 344 360 360 370 371 354 385 338 180.13 2882

6 1 2 3 4 5 6 7 8

Lachat Stefan 210 182 172 203 155 191 221 169 1503 187.88

Beeler Thomas 154 174 161 177 148 182 160 192 1348 168.50

TOTAL 364 356 333 380 303 373 381 361 178.19 2851

7 1 2 3 4 5 6 7 8

Schwald Martin 180 202 149 179 170 209 194 267 1550 193.75

Cuva Roland 175 167 160 150 145 176 170 146 1289 161.13

TOTAL 355 369 309 329 315 385 364 413 177.44 2839

CHAMPIONNATS SUISSES DOUBLETTES 2005

RESULTATS QUALIFICATIONS HOMMES B



8 1 2 3 4 5 6 7 8

Kläger Christian 176 170 177 207 176 186 180 181 1453 181.63

Unternährer Peter 160 177 160 178 158 189 183 166 1371 171.38

TOTAL 336 347 337 385 334 375 363 347 176.50 2824

9 1 2 3 4 5 6 7 8

Müler Thomas 191 133 192 180 168 161 176 158 1359 169.88

Zelger Erich 179 176 225 170 184 164 171 181 1450 181.25

TOTAL 370 309 417 350 352 325 347 339 175.56 2809

10 1 2 3 4 5 6 7 8

Herzig Ernst 166 145 126 169 160 185 169 165 1285 160.63

Ebener Andreas 152 127 190 186 254 179 235 199 1522 190.25

TOTAL 318 272 316 355 414 364 404 364 175.44 2807

11 1 2 3 4 5 6 7 8

Riehl Heinz 137 153 167 188 192 181 202 156 1376 172.00

Dvorak Marco 210 191 158 172 168 193 167 159 1418 177.25

TOTAL 347 344 325 360 360 374 369 315 174.63 2794

12 1 2 3 4 5 6 7 8

Perissier Olivier 163 135 178 181 198 180 197 184 1416 177.00

Pham Hoang Dat 158 168 157 168 168 210 158 119 1306 163.25

TOTAL 321 303 335 349 366 390 355 303 170.13 2722

13 1 2 3 4 5 6 7 8

Hermann Peter 149 147 181 140 141 151 139 155 1203 150.38

Brand Stefan 225 161 199 137 169 207 186 214 1498 187.25

TOTAL 374 308 380 277 310 358 325 369 168.81 2701

14 1 2 3 4 5 6 7 8

Sikhaburana Pirome 145 192 157 198 197 167 188 239 1483 185.38

Oderbolz Ralph 159 153 126 127 167 165 161 144 1202 150.25

TOTAL 304 345 283 325 364 332 349 383 167.81 2685

15 1 2 3 4 5 6 7 8

Santos Dany 143 162 177 146 168 186 151 168 1301 162.63

Scalisi  Jimmy 154 194 173 168 140 158 190 200 1377 172.13

TOTAL 297 356 350 314 308 344 341 368 167.38 2678

16 1 2 3 4 5 6 7 8

Bojahr Ortwin 167 153 155 148 202 212 138 166 1341 167.63

Imhof Markus 168 164 169 182 160 177 143 164 1327 165.88

TOTAL 335 317 324 330 362 389 281 330 166.75 2668



17 1 2 3 4 5 6 7 8

Flores Alfredo 178 168 187 156 220 157 195 194 1455 181.88

Vanotti Lino 114 145 134 138 175 165 160 146 1177 147.13

TOTAL 292 313 321 294 395 322 355 340 164.50 2632

18 1 2 3 4 5 6 7 8

Alvarez Christian 197 185 175 148 192 112 172 138 1319 164.88

Rossini Ivano 146 174 162 181 177 177 149 141 1307 163.38

TOTAL 343 359 337 329 369 289 321 279 164.13 2626

19 1 2 3 4 5 6 7 8

Trohler Peter 151 159 177 183 183 169 170 210 1402 175.25

Scialdone Claudio 119 147 127 166 128 176 171 155 1189 148.63

TOTAL 270 306 304 349 311 345 341 365 161.94 2591

20 1 2 3 4 5 6 7 8

Rohrbach Michael 221 148 153 117 157 112 131 177 1216 152.00

Prutthaweewat Wiboon 162 156 169 178 124 133 196 188 1306 163.25

TOTAL 383 304 322 295 281 245 327 365 157.63 2522



Championnats Suisses doublettes 2005

FINALE   Hommes  C 13-mars-05

RANG Nom Prénom Tot. Q   
finale

Tot. P 
finale

Moyenne 
finale

Tot. Bonif. TOTAL 
GENERAL

Sect Q+Hdc 
él im

T. Hdc 
finale

Q.+Hdc 
finale

Hdc

1
Kurmann Patrick 1376 7 196.57BE 0 13760 1407
Mudana Gede 1286 7 183.71BE 0 12860 1523

2662 14 190.14 140 5732Résultats  équipe 0 26622930

2
Muhmenthaler Jürg 1255 7 179.29BE 0 12550 1563
Gass Yannick 1274 7 182.00BE 0 12740 1464

2529 14 180.64 100 5656Résultats  équipe 0 25293027

3
Tita Albino 1207 7 172.43ZH 0 12070 1370
Schönenberger Marcel 1254 7 179.14ZH 0 12540 1555

2461 14 175.79 80 5466Résultats  équipe 0 24612925

4
Bouillane. Roland 1041 7 148.71GE 0 10410 1347
Bouillane Patrick 1355 7 193.57GE 0 13550 1653

2396 14 171.14 60 5456Résultats  équipe 0 23963000

5
Des Pouys Robert 1326 7 189.43VD 0 13260 1380
Lavanchy Stephane 1078 7 154.00VD 0 10780 1409

2404 14 171.71 80 5273Résultats  équipe 0 24042789

6
Meier Udo 1087 7 155.29ZH 0 10870 1399
Gubler Hans-Peter 1108 7 158.29ZH 0 11080 1452

2195 14 156.79 80 5126Résultats  équipe 0 21952851

7
Monnier Michel 1048 7 149.71GE 0 10480 1393
Mermoud Alex 1120 7 160.00GE 0 11200 1440

2168 14 154.86 20 5021Résultats  équipe 0 21682833

8
Loubier Pascal 0 7 0.00GE 0 00 1406
Haas Gilbert 0 7 0.00GE 0 00 1381

0 14 0.00 0 2787Résultats  équipe 0 02787



  www.bowlingvd.ch

Rang Joueurs PARTIES Total Moyennes Total Equipe

1 1 2 3 4 5 6 7 8

Muhmenthaler Jürg 202 163 153 180 234 236 202 193 1563 195.38

Gass Yannick 161 184 218 152 199 194 174 182 1464 183.00

TOTAL 363 347 371 332 433 430 376 375 189.19 3027

2 1 2 3 4 5 6 7 8

Bouillane Roland 154 156 184 148 157 172 164 212 1347 168.38

Bouillane Patrick 164 202 215 180 192 234 240 226 1653 206.63

TOTAL 318 358 399 328 349 406 404 438 187.50 3000

3 1 2 3 4 5 6 7 8

Kurmann Patrick 188 144 209 193 157 168 189 159 1407 175.88

Mudana Gede 191 241 152 192 167 184 193 203 1523 190.38

TOTAL 379 385 361 385 324 352 382 362 183.13 2930

4 1 2 3 4 5 6 7 8

Tita Albino 159 186 142 182 184 178 160 179 1370 171.25

Schönenberger M 200 237 239 196 189 160 187 147 1555 194.38

TOTAL 359 423 381 378 373 338 347 326 182.81 2925

5 1 2 3 4 5 6 7 8

Meier Udo 220 187 187 157 168 153 165 162 1399 174.88

Gubler Hans-Peter 202 193 202 171 169 183 167 165 1452 181.50

TOTAL 422 380 389 328 337 336 332 327 178.19 2851

6 1 2 3 4 5 6 7 8

Monnier Michel 214 170 178 195 160 146 177 153 1393 174.13

Mermoud Alex 188 183 143 221 183 144 206 172 1440 180.00

TOTAL 402 353 321 416 343 290 383 325 177.06 2833

7 1 2 3 4 5 6 7 8

Des Pouys Robert 144 163 184 212 169 192 158 158 1380 172.50

Lavanchy stéphane 171 177 199 173 169 154 178 188 1409 176.13

TOTAL 315 340 383 385 338 346 336 346 174.31 2789

CHAMPIONNATS SUISSES DOUBLETTES 2005

RESULTATS QUALIFICATIONS HOMMES C



8 1 2 3 4 5 6 7 8

Loubier Pascal 223 165 188 169 168 152 171 170 1406 175.75

Haas Gilbert 193 190 155 204 159 168 156 156 1381 172.63

TOTAL 416 355 343 373 327 320 327 326 174.19 2787

9 1 2 3 4 5 6 7 8

Dänzer Erwin 179 152 166 154 175 224 145 202 1397 174.63

Anderegg Hanspeter 213 143 157 148 163 231 137 191 1383 172.88

TOTAL 392 295 323 302 338 455 282 393 173.75 2780

10 1 2 3 4 5 6 7 8

Nussbaumer Hugo 158 178 192 147 129 210 177 140 1331 166.38

Christen Peter 179 181 189 173 194 196 146 190 1448 181.00

TOTAL 337 359 381 320 323 406 323 330 173.69 2779

11 1 2 3 4 5 6 7 8

Messmer Claude 140 191 187 195 144 148 197 165 1367 170.88

Abt Paul 162 166 178 171 193 188 174 138 1370 171.25

TOTAL 302 357 365 366 337 336 371 303 171.06 2737

12 1 2 3 4 5 6 7 8

Meyer Samuel 208 177 166 178 128 166 176 156 1355 169.38

Stähli Ralph 200 153 197 177 176 164 139 161 1367 170.88

TOTAL 408 330 363 355 304 330 315 317 170.13 2722

13 1 2 3 4 5 6 7 8

Aerni Roland 160 165 112 157 168 172 167 179 1280 160.00

Leuenberger Michael 152 156 213 169 206 147 175 211 1429 178.63

TOTAL 312 321 325 326 374 319 342 390 169.31 2709

14 1 2 3 4 5 6 7 8

Albisetti Pascal 125 161 177 193 161 175 168 182 1342 167.75

Deschenaux Joseph 158 190 181 145 181 150 180 163 1348 168.50

TOTAL 283 351 358 338 342 325 348 345 168.13 2690

15 1 2 3 4 5 6 7 8

Morath Nick 181 138 247 168 153 132 169 187 1375 171.88

Pires Vitor 170 145 167 173 151 135 202 165 1308 163.50

TOTAL 351 283 414 341 304 267 371 352 167.69 2683

16 1 2 3 4 5 6 7 8

Keller Edi 144 158 149 170 193 138 159 136 1247 155.88

Bieri Andy 182 178 170 186 163 171 194 181 1425 178.13

TOTAL 326 336 319 356 356 309 353 317 167.00 2672



17 1 2 3 4 5 6 7 8

Hürlimann Rolf 149 200 145 143 144 182 160 151 1274 159.25

Von Dewitz Jörg 179 171 173 136 183 158 192 200 1392 174.00

TOTAL 328 371 318 279 327 340 352 351 166.63 2666

18 1 2 3 4 5 6 7 8

Ignoto Salvatore 189 163 165 180 155 163 134 173 1322 165.25

Castelain Philip 158 193 169 154 171 169 165 163 1342 167.75

TOTAL 347 356 334 334 326 332 299 336 166.50 2664

19 1 2 3 4 5 6 7 8

Suter Martin 168 182 169 152 194 210 195 186 1456 182.00

Linggi Andreas 213 108 158 164 153 140 125 142 1203 150.38

TOTAL 381 290 327 316 347 350 320 328 166.19 2659

20 1 2 3 4 5 6 7 8

Eigeldinger Raphaël 235 148 152 141 149 126 165 133 1249 156.13

Zurcher Christophe 142 160 163 154 159 238 191 200 1407 175.88

TOTAL 377 308 315 295 308 364 356 333 166.00 2656

21 1 2 3 4 5 6 7 8

Beuret Bruno 144 183 139 202 150 170 167 190 1345 168.13

Jeanrenaud JR 200 158 166 124 133 213 153 155 1302 162.75

TOTAL 344 341 305 326 283 383 320 345 165.44 2647

22 1 2 3 4 5 6 7 8

Nicoli Giovanni 125 146 137 187 156 138 174 155 1218 152.25

Garcia Walter 193 145 155 180 159 212 200 171 1415 176.88

TOTAL 318 291 292 367 315 350 374 326 164.56 2633

23 1 2 3 4 5 6 7 8

Ammann Hans 172 158 171 177 155 165 156 172 1326 165.75

Schlatter Werner 158 151 133 168 181 169 156 181 1297 162.13

TOTAL 330 309 304 345 336 334 312 353 163.94 2623

24 1 2 3 4 5 6 7 8

Galfetti manfredo 170 168 177 148 120 165 141 135 1224 153.00

Beck Sacha 172 166 172 173 140 197 181 172 1373 171.63

TOTAL 342 334 349 321 260 362 322 307 162.31 2597

25 1 2 3 4 5 6 7 8

Zogheb Patrice 172 155 179 153 143 118 177 184 1281 160.13

Ducret Michel 156 127 157 131 171 203 202 167 1314 164.25

TOTAL 328 282 336 284 314 321 379 351 162.19 2595



26 1 2 3 4 5 6 7 8

Mutchtadi Deddy 180 189 161 143 131 171 150 157 1282 160.25

Othmann Aziz 197 164 158 168 173 147 165 136 1308 163.50

TOTAL 377 353 319 311 304 318 315 293 161.88 2590

27 1 2 3 4 5 6 7 8

Riccardi Filippo 169 146 192 171 163 153 173 156 1323 165.38

Miracula Giuseppe 166 128 144 140 150 193 203 143 1267 158.38

TOTAL 335 274 336 311 313 346 376 299 161.88 2590

28 1 2 3 4 5 6 7 8

Bornand Eric 165 137 150 179 112 175 167 134 1219 152.38

Bottinelli Robert 180 148 160 165 175 177 151 180 1336 167.00

TOTAL 345 285 310 344 287 352 318 314 159.69 2555

29 1 2 3 4 5 6 7 8

Turri Juan 160 166 192 131 140 145 172 164 1270 158.75

Arosio Marco 93 141 154 161 152 147 177 161 1186 148.25

TOTAL 253 307 346 292 292 292 349 325 153.50 2456

30 1 2 3 4 5 6 7 8

Langumier Hervé 154 215 157 141 170 148 138 175 1298 162.25

Bourquin Herbert 138 157 137 134 172 117 132 118 1105 138.13

TOTAL 292 372 294 275 342 265 270 293 150.19 2403

31 1 2 3 4 5 6 7 8

Fankhauser Daniel 183 181 159 192 179 139 176 139 1348 168.50

Dailly Pierre 139 104 140 119 119 123 165 145 1054 131.75

TOTAL 322 285 299 311 298 262 341 284 150.13 2402

32 1 2 3 4 5 6 7 8

Baczynski Maurice 130 133 150 153 151 133 158 134 1142 142.75

Sarno Gianni 108 126 171 160 146 156 182 163 1212 151.50

TOTAL 238 259 321 313 297 289 340 297 147.13 2354




